

Tribunale di Treviso

Liquidazione Giudiziale n. 39/2026

G.D. dott. Bruno Casciarri
Curatore Dott. Nicola Zampieri

VALUTAZIONE dei BENI MOBILI

Rev. 00 del 07.07.2026

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE TREVISO

web: www.ivgtreviso.it – www.ivgbelluno.it – astecom.fallcoaste.it

presieduto da Aste.Com S.r.l. unipersonale - sede legale ed operativa: Via Internati 1943-'45 n. 30 – 31057 Silea (TV)

Cap. Soc. € 60.000,00 i.v. - C.F. e P. IVA 02403720267; R.e.a. TV-207594 - SDI: USAL8PV

Società iscritta al n° 82 del Registro dei Gestori della Vendita Telematica istituito ai sensi dell'art. 3 D.M. 32/2015

Portale certificato di vendita telematica: astecom.fallcoaste.it

1. Beni mobili di proprietà

1.1 Arredi e attrezzature da ufficio e scaffalature

ID	Ubicazione	Q.tà	Descrizione
1	Reception	Nr.1	Cestino/portaombrelli
2	Reception	Nr.1	Tavolino in vetro
3	Reception	Nr.2	Tavolini di colore giallo di diverse forme
5	Reception	Nr.4	Mobili bassi a 2 ante ciascuno, escluso il contenuto
7	Reception	Nr.1	Postazione di lavoro composta da scrivania con sedia e cassetiera, telefono fisso Siemens, PC fisso LG, monitor Samsung e un monitor Hans-g con tastiera mouse e cancelleria in sorte
8	Reception	Nr.1	Postazione di lavoro composta da scrivania con sedia, cassetiera, rialzo per piedi, etichettatrice Dymo, calcolatrice Olivetti, PC fisso LG, monitor LG Power, monitor Hans-g, tastiera e mouse
9	Reception	Nr.1	Bancone reception
10	Reception	Nr.1	Macchina per il caffè Lavazza
11	Reception	Nr.1	Tavolino nero
12	Reception	Nr.3	Cestini
13	Reception	Nr.1	Tappeto nero
14	Reception	Nr.1	Divano a due posti di colore nero, escluso contenuto
15	Reception	Nr.1	Quadro a parete
16	Reception	Nr.1	Quadro a parete
17	Reception	Nr.1	Armadio a quattro ante battenti, escluso il contenuto
19	Reception	Nr.1	Espositore promozionale
20	Reception	Nr.1	Termometro
21	Reception	Nr.1	Lampada a stelo con paralume bianco
22	Reception	Nr.1	Appendiabiti
23	Reception	Nr.1	Armadio a due cassetti e due vani giorni, escluso il contenuto
25	Reception	Nr.1	Taglierina per ufficio
26	Reception	Nr.1	Stampante multifunzione Olivetti mod. d-copia 1600
27	Reception	Nr.1	Armadio con quattro vetrine con ante battenti in vetro nella parte centrale, due ante battenti di grandi dimensioni e quattro ante battenti di piccole dimensioni, escluso il contenuto
29	Reception	Nr.1	Postazione da lavoro composta da scrivania a forma di "L" con una poltroncina, una sedia, un cestino, un pc fisso LG con monitor Hanse-g, tastiera, mouse, calcolatrice Olivetti, telefono Fitre con contenuto di minuterie e raccoglitori per ufficio
30	Ufficio 1	Nr.1	Mobile rosso con vetrina sulla parte superiore
31	Ufficio 1	Nr.1	Lavagna bianca
32	Ufficio 1	Nr.1	Tavolo per riunioni
33	Ufficio 1	Nr.6	Sedie di colore nero
34	Ufficio 2	Nr.1	Mobile a quattro vani giorno e quattro ante battenti, escluso il contenuto
36	Ufficio 2	Nr.1	Cassetiera con raccoglitori
37	Ufficio 2	Nr.1	Stampante Epson ET-5800
38	Ufficio 2	Nr.1	Postazione da lavoro composta da una sedia, una scrivania, un computer fisso LG, monitor LG, tastiera e mouse, calcolatrice Olivetti Logos 914T e minuterie contenute
39	Ufficio 2	Nr.1	Armadio metallico per contenimento computer con un cassetto estraibile
40	Ufficio 2	Nr.1	Distruggi documenti Followes mod. P-40
41	Ufficio 2	Nr.1	Termometro
42	Sala server	Nr.1	Stock di scatoloni con all'interno materiale elettrico in disuso e di ricambio tra cui tastiere, cavi e affini
43	Sala server	Nr.2	Tavolini bassi
44	Sala server	Nr.1	Gruppo di continuità FSP
45	Sala server	Nr.1	Server Dell EMC, mod. PowerEdge R530, ST: CV8S3K2
46	Sala server	Nr.1	Server Comex
48	Sala server	Nr.1	Switch TP-Link, TL-SG1024D
49	Sala server	Nr.1	Switch D-Link, DES-1016D
50	Corridoio	Nr.1	Tavolino di colore giallo
51	Corridoio	Nr.1	Lampada a stelo
52	Corridoio	Nr.1	Distruggi documenti Rexel
53	Corridoio	Nr.1	Tavolo in vetro circolare con due sedie
54	Corridoio	Nr.1	Armadio con contenuto medico e cartaceo
56	Magazzino	Nr.1	Armadio metallico di colore verde, escluso il contenuto
57	Magazzino	Nr.1	Cassetiera metallica King Mec, escluso il contenuto
59	Magazzino	Nr.1	Cassa in legno con contenuto di materiale per l'imballo
60	Magazzino	Nr.1	Tavolo da lavoro
61	Magazzino	Nr.1	Carrello su ruote
62	Magazzino	Nr.2	Moduli di scaffalatura metallica, escluso il contenuto
63	Magazzino	Nr.1	Rotoli per l'imballo
64	Magazzino	Nr.1	Reggiatrice manuale con bobina
65	Magazzino	Nr.1	Struttura porta rotolo
66	Magazzino	Nr.1	Carrello di colore rosso
67	Magazzino	Nr.1	Scaffalatura metallica, escluso il contenuto
68	Magazzino	Nr.3	Scaffalature metalliche di colore blu, escluso il contenuto
69	Magazzino	Nr.1	Cassa con materiale misto contenuto
70	Magazzino	Nr.1	Armadio a dodici ante battenti, escluso il contenuto
72	Magazzino	Nr.1	Stock di materiale per le pulizie contenuto nell'armadio n. 70
73	Magazzino	Nr.1	Scaffalatura metallica, escluso il contenuto

ID	Ubicazione	Q.tà	Descrizione
74	Magazzino	Nr.1	Stock di componenti per mobili in legno
75	Magazzino	Nr.1	Stock di materiale per l'imballaggio tra cui scatoloni, un bidone vuoto e affini
76	Magazzino	Nr.1	Scaffalatura leggera di colore rosso
77	Magazzino	Nr.1	Lampada a stelo
78	Magazzino	Nr.3	Ceste in pvc, escluso il contenuto
81	Magazzino	Nr.1	Armadio a dodici ante battenti, escluso il contenuto
83	Magazzino	Nr.1	Stock di materiale elettrico obsoleto contenuto all'interno dell'armadio n. 81
84	Magazzino	Nr.1	Stock di borse e scatoloni, tra cui materiale per allestimento fiera, contenuto sopra i due armadi a dodici ante
85	Magazzino	Nr.1	Stock di casse in PVC, casse in legno, casse in metallo, bancali e affini
86	Magazzino	Nr.2	Scaffalature metalliche, escluso il contenuto
87	Magazzino	Nr.1	Cestino con struttura su ruote
88	Magazzino	Nr.1	Transpallet manuale di colore giallo
89	Magazzino	Nr.1	Tavolo su ruote
90	Magazzino	Nr.1	Presetter ottico Speroni, mod. STP 34, matricola n. 0004924, anno di costruzione 2003, con marcatura CE sulla targhetta, privo di ogni tipo di documentazione
91	Magazzino	Nr.3	Cassettiere su ruote porta inserti, escluso il contenuto
Valutazione a corpo: Euro 2.400,00 (oltre iva)			

1.2 Veicoli di proprietà

ID	Ubicazione	Descrizione	Valutazione (oltre iva)
95	I.V.G.	Autocarro per trasporto di cose RENAULT KANGOO targato EK230CR, anno di prima immatricolazione 2011, alimentazione a gasolio, cilindrata 1.461 cmc, potenza 66 kW, omologato per 2 posti a sedere, chilometraggio rilevato 188.130 km circa, fornito di carta di circolazione e una chiave, revisione in scadenza ad ottobre 2026	Euro 1.000,00
96	I.V.G.	Autoveicolo per uso speciale RENAULT MASTER targato CM835FR, anno di prima immatricolazione 2004, alimentazione a gasolio, cilindrata 2.463 cmc, potenza 84 kW, omologato per 3 posti a sedere, chilometraggio rilevato 279.330 km circa, fornito di carta di circolazione e 2 chiavi, revisione in scadenza ad ottobre 2027	Euro 1.000,00

1.3 Magazzino di minuterie e ricambi

Con progressivo n. 93 dell'inventario è stato annoverato uno:

«Stock di minuterie e componenti per macchinari utensili comprendente punte, inserti, frese, ghiera, barre e affini, come meglio specificato nell'**ALLEGATO 1** fornito dall'ex organo amministrativo della società».

Descrizione	Pezzi	Val. un.	TOTALE
INS. INSERTI SPECIALI PER GOLE TGMF-3.25-0.25-IC20	147	42,80 €	6.291,60 €
MASCHI M3 131/3 ANELLO ROSSO	5	1.212,56 €	6.062,80 €
INSERTI KENNA. SEFAS 3.42805R001	180	32,35 €	5.823,00 €
ISCAR PUNTA DR020-040-25-06	15	362,42 €	5.436,30 €
ISCAR INSERTI PER FRESATURA SPEC.DIS.IMO-10486	160	33,60 €	5.376,00 €
USAP INSERTI P28469-GR.4 WTP35	260	14,50 €	3.770,00 €
FRESA RICCIO INS. D.125	4	930,48 €	3.721,92 €
PUNTE SPECIALI ISCAR MZ 18 D.18	88	40,00 €	3.520,00 €
ISCAR PUNTA DR020-080-25-06	9	362,42 €	3.261,78 €
NUI PUNTA D.11,25 L1=225 CM2 SPEC.	61	48,62 €	2.965,82 €
NUI PUNTA D.13,50 L1=255 CM2 SPEC.	57	51,60 €	2.941,20 €
S. INSERTI PER FRESATURA 690-140610M-P-SLGC1030	120	23,15 €	2.778,00 €
NUI PUNTA D.15,00 L1=300 CM2 SPEC.	131	17,82 €	2.334,42 €
HORN.INSERTO PER FRESATURA DAH25.011.D04 SA4B	100	22,91 €	2.291,00 €
ISCAR INSERTI PER GOLE RAGGIATI ICO-8.00-R1.2-IC428	50	42,84 €	2.142,00 €

INSERTI PER FRESATURA KEN.SEKN1204AFENLN KC725M	140	14,55 €	2.037,00 €
NUI PUNTA D.16,25 L1=235 CM2 SPEC.	108	18,07 €	1.951,56 €
NUI PUNTA D.16,50 L1=250 CM2 SPEC.	106	18,07 €	1.915,42 €
ISCAR INSERTI FRESATURA R90MT1205RM IC950	130	14,56 €	1.892,80 €
NUI PUNTA G.CON.D19,2 L1=260	18	89,45 €	1.610,10 €
NUI PUNTA D.14,00 L1=230 CM2 SPEC.	87	17,10 €	1.487,70 €
PUNTE ISCAR MR184043NB	9	143,00 €	1.287,00 €
NUI PUNTA D.16,50 L1=210 CM2 SPEC.	69	18,07 €	1.246,83 €
INSERTI FRESATURA SNMA120412 PMK TIN	310	4,00 €	1.240,00 €
NUI PUNTA G.CON.D23,5 L1=250 SPEC.	59	20,90 €	1.233,10 €
FRE.DISC.N331.32-125S40EM SANDVIK	2	610,00 €	1.220,00 €
ISCAR INSERTI PER GOLE RIP4004Y IC354	40	29,45 €	1.178,00 €
FRESA KENNAMETAL 100B08RS75SD12DG	2	575,80 €	1.151,60 €
PUNTA D.14,75 L1=135 CM2	65	17,10 €	1.111,50 €
KOMET TESTINA PER FORATURA V46 08850	2	463,00 €	926,00 €
KOMET TESTINA PER FORATURA V46 54450	2	463,00 €	926,00 €
NUI PUNTE D.22,5 LUNG UTILE 200	42	20,80 €	873,60 €
KOMET TES.FOR. V46 50770	2	429,00 €	858,00 €
FRESA A DISCO A SPIANARE FEM-17718	2	390,00 €	780,00 €
PUNTA KENNA. DFT-660R2WD50M 66	1	625,30 €	625,30 €
FRESA RICCIO D.50 R390-050C6-63M	1	620,00 €	620,00 €
PORTA LAMA HAI40C ISCAR	3	195,00 €	585,00 €
NUI PUNTA G.CON.D11,5 L1=410 SPEC.	38	15,15 €	575,70 €
PH-HORN INSERTI PER GOLE R314.4120.54-TN35	20	22,32 €	446,45 €
KOMET TES.FOR. V46 50670	1	420,00 €	420,00 €
KOMET TES.FOR. V46 30771	1	395,00 €	395,00 €
NUI PUNTA G.CON.D8,25 L1=160 SPEC.	27	10,35 €	279,45 €
INSERTI TNMG 160404-11 NS9530	50	3,31 €	165,50 €

Sulla scorta dei criteri di valutazione considerati ed esposti nonché delle caratteristiche del compendio rilevate e comunicate, si può concludere che al coacervo di giacenze di magazzino, come descritto nell'**ALLEGATO 1**, possa essere attribuito, nell'ottica della liquidazione dei cespiti aziendali, alla data di riferimento dell'ultimo sopralluogo del

22.06.2026, il valore (arrotondato) di **Euro 110.000,00** (oltre iva di legge), lasciando alla vendita competitiva ogni eventuale ed auspicato miglior realizzo.

Riepilogo

Riepilogo valutazioni (iva esclusa)	
Arredi e attrezzature da ufficio e scaffalature	Euro 2.400,00
Veicoli di proprietà	Euro 2.000,00
Magazzino di minuterie e ricambi	Euro 110.000,00
Totale complessivo (oltre iva):	Euro 114.400,00

Silea (TV), li 07.07.2026

per Aste.Com S.r.l.
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE
DI TREVISO

Ing. Filippo Giomo

